
                                     
АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.12.2022 г.        № 139  
  О внесении изменений в постановление администрации Степновского сельского
поселения " от  03.06.2021  №  47 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги "Рассмотрение заявления о присоединении
объектов  дорожного  сервиса  к  автомобильным  дорогам  общего  пользования
местного значения,  о выдаче согласия на реконструкцию, капитальный ремонт и
ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего
пользования местного значения
                                                                                                                                                                                            

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом
от  27.07.2010  № 210-ФЗ  "Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных  услуг",  Уставом  Степновского   сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области, администрация Степновского  сельского
поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области,
п о с т а н о в л я е т:
1.Внести  в  постановление администрации Степновского сельского поселения от  
03.06.2021г.   №  47 «Об утверждении Административного регламента  предоставления 
муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о присоединении объектов дорожного 
сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, о выдаче 
согласия на реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов 
дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения» 
( в ред. от  21.02.2022   № 20 от  21.02.2022  № 20) - (далее Регламент) 
 следующие изменения:
1.1.  Пункт  2.7  административного  регламента  дополнить  подпунктом  5  следующего
содержания:
«5)  предоставления  на  бумажном  носителе  документов  и  информации,  электронные
образцы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16
настоящего Федерального закона,  за  исключением случаев,  если нанесение отметок  на
такие  документы  либо  их  изъятие  является  необходимым  условием  предоставления
государственной  или  муниципальной  услуги,  и  иных  случаев,  установленных
федеральными законами».

2.Настоящее постановление подлежит официальному  обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского 
сельского поселения                                                             О.Г. Котюков

                                                                                               

garantf1://12077515.0
garantf1://86367.0



	
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	

